UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc triệu tập bổ sung vận động viên bóng đá tham gia

 tập huấn và thi đấu thường xuyên năm 2020
__________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản
lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan
hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 19/5/2014 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp về việc phát triển thể dục thể thao Đồng Tháp đến năm 2020;

Xét Công văn số 227/TTHLTĐTDTT-ĐT ngày 28/5/2020 của Trung tâm
Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao về việc ban hành quyết định triệu tập bổ
sung vận động viên môn Bóng đá trong năm 2020.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý TDTT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Triệu tập bổ sung vận động viên bóng đá (tuyến trẻ) Kiên Thành
Danh, sinh ngày 10/11/2004, quê quán xã Trung Thành, huyện Vũng Liêm, tỉnh
Vĩnh Long. Tham gia tập huấn và thi đấu từ ngày 01/6 đến ngày 30/6/2020.

Điều 2: Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao có
trách nhiệm thực hiện các thủ tục chi trả chế độ đối với vận động viên Kiên
Thành Danh đảm bảo theo đúng quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở,  Trưởng Phòng Kế hoạch Tài  chính Sở,
Trưởng Phòng Quản lý TDTT, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể
dục Thể thao và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm HLTĐ&TDTT;
- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-06-01T16:39:50+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T16:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T16:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T16:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!